Nr pisma: CEZAMAT/68/DMGMiG/2023/1/AK Warszawa, 15.03.2023 r.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:
,Kalibracja i wzorcowanie urzadzen laboratoryjnych.”
Znak postepowania: CEZAMAT/68/DMGMiG/2023

Zamawiajacy, Politechnika Warszawska - Centrum Zaawansowanych Materiatéw
i Technologii CEZAMAT informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety
nastepujace pytania, na ktore niniejszym udziela odpowiedzi:

PYTANIE nr 1:
Czy dopuszczajg Panstwo czesciowq realizacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz dopuszcza czesciowa realizacje. Postepowanie podzielne jest
na 6 czesci. Kazdy Wykonawca moze ztozy¢ oferte na wybrana ilos¢ czesci w ramach
ktorych nie dopuszcza sie juz dalszych podziatdéw.

PYTANIE nr 2:

Dotyczy zatqcznika - Zapytanie ofertowe - Opis przedmiotu zaméwienia - CzeS¢ B - pkt.
1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie wymogu zgodnosci dokumentacji z
kwalifikacji wiréwki z Normg PN/EN ISO/IEC 17025, tj. zgodne z PCA? Oferowana
kwalifikacja OQ GxP jest zgodna z wymogami GMP i GLP i powinna by¢ wystarczajgcym
dokumentem w przypadku laboratorium Zamawiajgcego. Wszystkie przyrzqdy stuzgce
do wykonania ustugi sq wzorcowane w laboratoriach PCA i majq stosowne certyfikaty.
Ponadto zaréwno kwalifikacja jak i przeglgd z konserwacjg bedq wykonane przez
autoryzowany serwis producenta, ktéry ma dostep do oryginalnych czesci i stosowne
przeszkolenie. W razie gdyby wiréwka byta objeta gwarancjqg, tylko autoryzowany
serwis zapewnia, ze gwarancja nie zostanie utracona, co mogtoby mie¢ miejsce w
przypadku nieautoryzowanych przeglgdow i dziatan konserwacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie wymogu zgodnosci dokumentacji z
kwalifikacji wiréwki z Norma PN/EN ISO/IEC 17025, tj. zgodne z PCA.

Zamawiajacy wymaga aby wszystkie przyrzady stuzace do wykonania ustugi byty
wzorcowane w laboratoriach PCA i miaty stosowne certyfikaty.

Dyrektor
Centrum Zaawansowanych Materiatow
i Technologii CEZAMAT

Mariusz Wielec



